
Platí do 5. října 2018

VŠE PRO STŘECHY A FASÁDY

AKČNÍ 
NABÍDKA

Pravá pálená 
střešní krytina
Tradiční český výrobce pálené střešní 
krytiny. Na pálené výrobky poskytuje 
záruku 33 let. V portfoliu nabízí širokou 
škálu modelů i povrchových úprav.

Stodo 12

Samba 11

Hranice 11

Figaro 11

AKČNÍ SLEVY
SLEVA 43 %

SLEVA 38 %

311,-

424,-

s DPH

s DPH

257,- bez DPH

350,- bez DPH

ENGOBY
cena za m2 od

GLAZURY
cena za m2 od

www.bramac.cz Part of BMI Group

NABÍDKA
K NAKOUSNUTÍ

285,- 
Kč/m2

235,- 

bez DPH

OSB desky
Univerzální stavební  dřevoštěpkové desky.  
Vhodné pro plné bednění střech.  
Provedení: rovná hrana nebo pero-drážka  
(poloviční rozměr)
Cena za m2 bez DPH s DPH
OSB 3N 15mm 131,-   159,-   
OSB 3N 18mm 157,-   190,-  
OSB 3N 22mm 192,- 233,-
OSB 3N P+D 15mm 139,- 169,-  
OSB 3N P+D 18mm 167,- 203,-
OSB 3N P+D 22mm 203,- 246,-

30  

střešní krytiny 15-30
let

NADSTANDARDNÍ

ZÁRUKA 
dle typu povrchové úpravy

Při koupi kompletního střešního systému.
Cena za m2  

od 194 Kč  
(160,- bez DPH) www.lindab.cz

MARLON CSE
Polykarbonátová deska kouřově 
hnědá s povrchovou krupičkou. 
Ideální zastřešení pergol, 
záruka 10 let proti krupobití.

AKČNÍ CENA

359,- s DPH

296,- bez DPH

m2

ETERNIT DACORA structur
Vláknocementová šablona  
s povrchem imitujícím břidlici, 
standardní rozměr 40 x 40 cm.

SLEVA 18 %

34,- s DPH

28,05 bez DPH

za ks

ANTIBIRD
Ochranný pás proti ptactvu
Univerzální pás na ochranu 
říms, parapetů a dalších ploch 
na hraně střechy proti usedání 
ptáků, délka 33 cm.

AKCE!

72,- s DPH

59,50 bez DPH

Motorická 

jednotka již od 

6 590 Kč
7 974 Kč s DPH

Komfort 
dálkového ovládání 
za dostupnou cenu 

Možnost doplnit solární ovládání 

k většině již zabudovaných kyvných 

oken VELUX za cenu od 6 590 Kč bez 

DPH (7 974 Kč s DPH), bez nutnosti 

připojení k elektrickému rozvodu

* cena za nejprodávanější rozměr MK06

Standard Plus 

již od 

9 590 Kč*

11 604 Kč s DPH

j

6 
7

omf

ELUX_DOP 64x141.indd   1 10.04.18   9:15

Možnost doplnit solární ovládání 

k většině již zabudovaných kyvných 

oken VELUX za cenu od 6 590 Kč bez 

DPH (7 974 Kč s DPH), bez nutnosti 

připojení k elektrickému rozvodu

* cena za nejprodávanější rozměr MK06

ELUX_DOP 64x141.indd   1 10.04.18   9:15

Akční sleva 24 % při společném nákupu 
okna s motorickou jednotkou



IKO
Asfaltový střešní šindel 

Superglass třítabulový,
barva červená a hnědá

Superglass bobrovka, 
barva červená

Laminovaný šindel 
CAMBRIDGE Xpress
barva hnědá a černá

SLEVA 40 %

143,- s DPH

118,- bez DPH

SLEVA 40 %
151,- s DPH

125,- bez DPH

SLEVA 28 %
231,- s DPH

191,- bez DPH

m2

m2

m2

PENETRAL ALP
Penetrační nátěr na běžné 
stavební materiály vč. starých 
lepenek před natavením nové 
vrstvy, balení 9 kg (cca 30 m2)

SLEVA 15 %

431,-s DPH

357,- bez DPH

VYROBENO VE ŠVÉDSKU
ŠVÉDSKÝ DESIGN
SVÉDSKÝ PLECH

Okapy Lindab

Záruka 30 let. 

* na žlaby a svody ve všech barvách a velikostech

nyní

sleva*35%

Ventilační turbína
hliníková, komplet.
Bronzově hnědá,
plochá základna
typ BIB 14b
SLEVA 23 %

3 610,-s DPH

2 983,- bez DPH

SLEVA 20%
279,- s DPH

231,- bez DPH

m2

LANITPLAST
MARLON CSE
Polykarbonátová deska kouřově 
hnědá s povrchovou krupičkou. 
Ideální zastřešení pergol, záruka 
10 let proti krupobití.

SLEVA 25%
16 383,-s DPH

13 539,- bez DPH

CIKO akční sada komínu
Akční sada CIKO 3V UNIVERSAL 
6m, včetně nadstřešní části a 
sopouchu 90°

AKCE!
175,- s DPH

144,- bez DPH

m2

TRAPÉZOVÉ PLECHY
Trapézové plechy 
Trapézové plechy - výška vlny 
18mm, barva červená a hnědá. 
Ocelový plech síla 0,5 mm, 
povrchová úprava polyester PE 
25. Délky na míru dle požadavku 
zákazníka

AKCE!
99,- s DPH

82,- bez DPH

m2

KVK PARABIT
Asfaltové pásy
Spodní natavitelný asfaltový pás 
V S 35 AKCE!

49,- s DPH

40,50Kč bez DPH

m2

Vrchní modifikovaný asfaltový 
pás s posypem, síla 4 mm

SLEVA 40%
236,- s DPH

195,- bez DPH

m2

BRAMAC
Střešní krytina BRAMAC Classic Protector
Betonová střešní krytina s 
dokonale hladkým povrchem a 
úpravou PROTECTOR s barevnou 
stálostí a odolností proti oděru 
a znečištění. 10 ks /m2, barvy 
cihlově červená, červenohnědá, 
hnědá a ebenově černá.

NOVINKA!
zavádějící

ceny!

Klempířská výroba
Zakázková klempířská výroba
Lemování střech - štíty, úžlabí, 
okapnice, atypické profily na míru 
dle přání zákazníka ze široké 
nabídky dodávaných materiálů 
- pozink, lakovaný pozink, hliník, 
titanzinek, měď.....

SLEVA 20%
145,- s DPH

119,- bez DPH

m2

TRAPÉZOVÉ PLECHY
Trapézový plech
Trapézové plechy výška vlny 35 
mm, délka 2 a 3 metry. Barva 
tměvě červená a tmavě šedá. 
Skladem k okamžitému odběru.

OSB desky
Univerzální stavební  dřevoštěpkové desky. Vhodné pro 
plně bednění střech.Provedení buď rovná hrana, nebo s 
pero-drážkou (poloviční rozměr).

cena za m2   bez DPH s DPH
OSB 3N 15mm   111,00    135,00   
OSB 3N 18mm   133,00    161,00   
OSB 3N 22mm   163,00    198,00   
OSB 3N P+D 15mm   117,00    142,00   
OSB 3N P+D 18mm   140,00    170,00   
OSB 3N P+D 22mm   172,00    209,00   

SLEVA 25%
159,- s DPH

131,- bez DPH

kg

IMPREGNACE
Ochranný nátěr na dřevo PROFI
Koncentrovaný přípravek pro 
dlouhodobou povrchovou  ochra-
nu dřeva proti biotickým škůdcům 
(hmyz, houby, plísně ). Vydatnost 
50 m2.

SLEVA 25%
144,- s DPH

119,- bez DPH

bm

PREFA
Okapový žlab PREFA rš 330 mm
Hliníkový okapový systémy 
rakouského výrobce PREFA 
Aluminiumprodukte.  
Bezúdržbový systém s širokou 
škálou barev.

WALTHER-JACOBI
Walther STYLIST
Pálená střešní krytina s moder-
ním plochým profilem. Čisté linie 
vyniknou zejména na moder-
ních novostavbách. Povrchová 
úprava engoby, glazury a žíhané 
provedení cottage.

SLEVA 30%
284,- s DPH

235,- bez DPH

m2
AKCE!

132,- s DPH

109,- bez DPH

DEN BRAVEN
MAMUT GLUE (High tack)
Profesionální lepidlo na bázi MS polymerů s vysokou 
okamžitou přídržností. Mimořádně pevné spoje.

Ceresit
Akční nabídka fasádních systémů

materiál balení ceník spotřeba/m2 cena/m2 sleva akční cena
CERESIT ZU  lepící a stěrková malta na EPS 25 kg 175,00 Kč 5 kg 35,00 Kč 35% 22,75 Kč
Polystyren EPS 70 F síla 100 mm 1 m2 103,90 Kč 1 m2 103,90 Kč akční cena 103,90 Kč
Tkanina VERTEX R 131 55 m2 1 430,00 Kč 1,1 m2 28,60 Kč 50% 14,30 Kč
CERESIT ZU  lepící a stěrková malta na EPS 25 kg 175,00 Kč 4 kg 28,00 Kč 35% 18,20 Kč
Talířová hmoždinka s plastovým trnem 10/160 1 kus 3,60 Kč 7 kusů 25,20 Kč 40% 15,12 Kč
CERESIT CT 16 základní nátěr pod omítky 10 l 720,00 Kč 0,3 l 21,60 Kč 25% 16,20 Kč
CERESIT CT 60/1,5 mm probarvená akrylátová omítka* 25 kg 1 050,00 Kč 2,5 kg 105,00 Kč 37% 66,15 Kč
* cena platná na 149 odstínů v základní skupině

CELKEM CENA ZA m2 BEZ DPH: 256,60 Kč
vč. DPH 21% 310,00 Kč

SLEVA
až37%

SLEVA
35%

SLEVA 34 %

314,- s DPH

259,- bez DPH

Cena za m2 od

Klempířská výroba
Zakázková klempířská  
výroba
Lemování střech - štíty, úžlabí, 
okapnice, atypické profily na 
míru dle přání zákazníka.  
Široká nabídka materiálů:  
pozink, lakovaný pozink, hliník, 
titanzinek, měď...

AKCE!

95,- s DPH

78,- bez DPH

Štítové lemování 
r.š. 33 cm, pozink

bm

Bauder PIR PLUS

Nadkrokevní tepelná 
izolace z PIR pěny 
včetně nakašírova-
ného asfaltového 
pásu. Díky průběžné 
izolaci nad krokvemi 
jsou minimalizovány 
tepelné mosty.

649,- s DPH

536,- bez DPH

SLEVA 20 %
Cena - tl. 80 mm

Lignofix 
TENKOVRSTVÁ 
LAZURA
Dekorativní a ochranný nátěr 
dřevěných povrchů určený  
pro venkovní a vnitřní použití.
Balení 0,6 L.

SLEVA 10 %

135,-s DPH

111,- bez DPH

NELSKAMP MS 5
Velkoformátové pálené 

krytiny pro zastřešení 
velkých ploch.  

Spotřeba od 5,6 ks/m2!

NELSKAMP DS 5

SLEVA 40 %
187,- s DPH

155,- bez DPH

m2

MULTI-COLOR SPRAY

Univerzální barva na dřevo, 
plast i kov ve spreji
Balení: 400 ml 

Profi lepidlo – báze 
MS polymery, vysoká 
okamžitá přídržnost, 
velmi pevné spoje. 
Balení: 290 ml

MAMUT GLUE 
(High tack)

AKCE!
145,- s DPH

119,- bez DPH

SIGMA
Betonová 

střešní krytina

SLEVA 36 %

199,- s DPH

164,- bez DPH

Cena za m2 od

m2

SLEVA 25 %
89,- s DPH

108,- bez DPH

WALTHER-JACOBI
Krytina W6
Pálená střešní krytina,
W6 – klasická vlna, provedení 
engoby a glazury

SLEVA 36 %

322,- s DPH

266,- bez DPH

Cena za m2 od

Onduline TILE 

Lehká bitumenová krytina 
s povrchem imitujícím skláda-
nou krytinu. Červená barva, 
rozměr desky 195 x 96 cm

VÝPRODEJ
119,- s DPH

98,20 bez DPH

m2
již od 5 387 kč vč. DPH* 

(4 452 kč bez DPH)

*cena za okno velikosti 55 x 78 cm

OKNA S TROJSKLEM 
(Uw=1,1 W/m2K)

SLEVA 30%

FARMÁŘSKÉ ŠROUBY
Univerzální samořezné šrouby 
s barevnou povrchovou úpravou 
s těsnící podložkou z EPDM pro 
kotvení plechů do dřevěných 
konstrukcí.
Rozměr 4,8 x 35 mm.

SLEVA 50%
1,15 s DPH

0,95 bez DPH



Střešní výlez FAKRO WGI
Hliníkový střešní výlez  
s tvrzeným sklem, otevírání 
nahoru, rozměr 46x55 cm. 

SLEVA 34 %
2 077,-s DPH

1 716,- bez DPH

Střešní tašky KMB ROTA
8 ks/m2 barva: černá.
KMB ROTA - BRILIANT, základní taška

Rota, rovná taška

pro moderní střechu

NO
VINKA!

SLEVA 46 %
205,-m2 s DPH

169,- bez DPH

SLEVA 40 %
280,-m2 s DPH

232,- bez DPH

210-17_SKO_inzerce_64x46mm_v3.indd   1 02.06.2017   10:26:32

STŘEŠNÍ LATĚ
Latě impregnované
Impregnované latě  
rozměr 40 x 60mm, délka 4 bm.

SLEVA 20 %

18,90 s DPH

15,60 bez DPH

bm

SLEVA 16 %
168,- s DPH

139,- bez DPH

TRAPÉZOVÉ PLECHY
Trapézový plech
Trapézové plechy, výška vlny
18 a 35 mm, délka 2 a 3 metry.
Barvy červená, hnědá a šedá.
Skladem k okamžitému odběru.

m2

AKCE!
135,- s DPH

111,50 bez DPH

m2

Fasádní polystyren
Fasádní polystyren EPS 70 F síla 
10 cm. Nad 20 m3 doprava zdarma. 
Pouze na objednávky potvrzené 
výrobcem a skladovou zásobu!

Palubky obkladové
Palubky obkladové 12 mm 
klasický profil.
Nejvyšší kvalita A/B

SLEVA 30 %

173,- s DPH

143,- bez DPH

Cena za m2 od

FAKRO schody
Půdní schody  
LWK Komfort 60x120

Skládací schody pro přístup 
do málo využívaných prostor 
 (neobytná podkroví apod.)

SLEVA 25%
3 231,-s DPH

2 670,- bez DPH

Střešní tašky KM BETA
Akční barvy: 
cihlově červená a černá
Povrchová úprava ELEGANT

Nyní 
sleva 26%

Designo R7 nyní v trojskle
Váš oblíbený produkt jsme 
přivedli k dokonalosti

+ Jednoduše ještě lepší

+ Jednoduše úspornější

+ Jednoduše výhodnější

338 Kč 
s DPH 
za m2

279 Kč bez DPH za m2

AKČNÍ CENA

SATJAM Grande a Roof z hliníku
v provedení AluMat a AluMat Stucco 

  
Tloušťka       Bez DPH za m2 S DPH za m2

6 cm      33,80     41,-    
8 cm      45,-      55,-   
10 cm      56,20      69,-    
16 cm      101,20      123,-     

SLEVA
47 %

Univerzální tepelná 
a akustická izolace 
NatuRoll Pro pro izolace 
stavebních konstrukcí

SLEVA 32,5 %

109,30 s DPH

90,30 bez DPH

KVK PARABIT
Asfaltové pásy
Spodní natavitelný asfaltový 
pás Parabit V S35

SLEVA 40 %

47,80s DPH

39,50 bez DPHVrchní modifikovaný asfaltový 
pás s posypem, síla 4 mm.
ROOFSPECIAL PV S4-15 šedý.

m2

m2



Decorrey Grand 
se zárukou 30 let za skvělou akční cenu 

231 Kč/m2 vč. DPH!
(191 Kč/m2 bez DPH)

Decorrey Grand 
se zárukou 40 let za skvělou akční cenu 

255 Kč/m2 vč. DPH!
(211 Kč/m2 bez DPH)

+ Kalkulace
+ Doprava*

ZDARMA *u objednávek nad 100m2

Akce platí pro odstíny šedá RR23, červená RR29, hnědá RR32 a černá RR33

Ruukki_inzerce_stavinest_198x46mm_VT_v3.indd   1 05.09.17   9:25

KLASICKÝ POZINK

62,90s DPH

51,90 bez DPH

bm

LAKOVANÝ HNĚDÝ

98,- s DPH

81,- bez DPH

bm

OKAPY pozinkované  
a lakované
Okapové systémy - pozink  
klasický i s barevnou povrchovou 
úpravou. Rozměr žlabu 330 mm. 

Česká šablona
Betternit
Tradiční vláknocementová 
střešní krytina s barevnou povr-
chovou úpravou. Barva červená, 
hnědá, šedá a grafitová.

SLEVA 32 %
312,- s DPH

258,- bez DPH

m2

Vlnitá krytina 
Vltava A5-2 500
Vláknocementová velkoplošná 
krytina určená pro zastřešení
zemědělských a průmyslových 

SLEVA 30 %
214,- s DPH

177,- bez DPH

m2

Mozaikové omítky
Mozaikové směsi pro povrchovou 
úpravu soklů a zatěžovaných 
povrchů. Vysoká mechanická 
odolnost, nízká nasákavost. 
Mícháme na počkání v Uhříněvsi 
48 odstínů dle vzorníku. Cena 
dle průměrné spotřeby uvedené 
výrobcem. Balení 25 kg.

SLEVA 20 %

315,- s DPH

260,- bez DPH

Cena za m2 od

SLEVA 42%

19,30 s DPH

15,90

Cena za 1 ks od

bez DPH

HPI
Protisněhové háky
Protisněhové háky pro omezení 
sklouzávání sněhu ze střechy.
Různé typy, 4 barvy

VERTEX R 117
Fasádní vyztužovací  tkanina 
(perlinka) do kontaktních 
fasádních systémů.
Balení 55 m2

SLEVA 49 %

15,75s DPH

13,- bez DPH

m2

Univerzální 
nášlap TRAPAC
univerzální prvek pro pohyb
na střeše, použitelný pro 
většinu betonových i pálených 

SLEVA 35 %
783,- s DPH

647,- bez DPH3 569,- bez DPH

Kominická lávka
Kominická lávka s bezpeč-
nostním zábradlím splňující 
požadavky normy. Možno 
napojovat. Univerzální  
provedení na různé krytiny.

4 318,-s DPH
Cena za bm od
SLEVA 35 %

Probarvené fasádní omítky
Probarvená akrylátová omítka, 
zrno 1,5 mm. Platí pro základní 
skupinu 171 odstínů. Balení 25 kg.  
Míchací centra fasádních směsí
Praha 10 Uhříněves a Kladno.
Expresní míchání. 

SLEVA 24 %

94,80
78,30 bez DPH

Cena od za m2

s DPH

PRAHA 5
K Austisu 680

tel.: 246 051 510
e-mail: slivenec@stavinvest.cz

 

PRAHA 9 
Polaneckého 931/12

tel.: 246 051 500
e-mail: kbely@stavinvest.cz

PRAHA 10
Františka Diviše 771

tel.: 246 051 520
e-mail: uhrineves@stavinvest.cz

www.stavinvest.cz

PRAHA 5
K Austisu 680
tel.: 246 051 510
e-mail: slivenec@stavinvest.cz

KLADNO
Na Kopci 763
tel.: 246 051 530
e-mail: kladno@stavinvest.cz

PRAHA 9 
Polaneckého 931/12

tel.: 246 051 500
e-mail: kbely@stavinvest.cz

PRAHA 10

tel.: 246 051 520
e-mail: uhrineves@stavinvest.cz

Kladno

Slivenec

Uhříněves

Kbely

Praha 

3x

Kladno

Slivenec

Kbely
Praha 

3x

Změna cen vyhrazena, nabídka jednotlivých produktů je platná do vyprodání skladových zásob.


